Pro - Meter®

SR m B

=T
FAET7560458-08
— Chinese -

HAR5/15

AR E R, A RTIER,
BOTRARTES A : http://emanuals. nordson. com/finishing

(Wordson

NORDSON CORPORATION e AMHERST, OHIO e USA



e oo 1 S 19
BN 1 RN 19
FUHRIE 1 RVEEENEE 20
HUEAAZUE 1 PREIZRMEAEBNES 20
NBUEAE 1 TRANEAENE: 20

iR L 1 W BB I5 20
D 9 BERAEREE 22
AR AL A fa 9 VAT Bl g A BRI AR IR A 22
E&I‘ﬁﬁj% ................... 9 1)317—“ ﬁﬂf*ﬁ 4%@%& ................... 22
ghE 9 WY 24
i Ejﬁ}\m”ﬁ%ﬂtﬂmrﬁaiﬁ}lﬁl—%% ........... 24

R 3 BT e 2

BATERI .. 4 [ NED 24
FRERB oo 4 (AR 24
RBINBE 4 PREVESAREZEAL 26
TR 4 AR AR 26
BB R 4 BHRIRERE 28

FAREME 5 IR 30

S T 10 FEHMAGIL 30
¥4Pro - Meter ) FHHRTD o 30
SEHA T S 10 FE L LR RERRERREREE 32
SR | d = U 10 PRAECHE . e XL TR 32
FEBERIE % URUK B 10 S 1o e RIS e 36
sten N VI A 40
giﬁf@g%ﬂ@%ﬁ%% .......... 19 2100 120/240 MR INERAE 44

BIE e 14 s i
RS 14 RESERT 18
FHL 14 N 48

B 15 BAGRTE RS 49
AKARBE 16 F T ArifEAuto - F1oZS s 1) it JI W5 A A

IKEIZET 16 RS 49
BEAREELE 16 %?ihMWImii%ﬁmmkwﬁﬁ 10
REKIETE ... 16 g 1
BBERE oo 18 ﬁ% OSBRI e
0= 49

KRR - B ORET -

WE A AYOE SR SR, R ESTEARE. STREN &G

BRI A1) L R b
7

http://www. nordson. com.

R

Nordson. Nordson¥ri&FIPro - Meters/&

AR ZZAEBRS S AT R . FURZEER A 2008, K&k

EARFEREFAR, TMERE. LHABREMRS, WAL

BSBIE T . AT E B AR, A SATEA.

5 A 7 B M R R o
e R XA

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RFAKRHNL 1

RE

W BRE T A 2 2R T 5 HEAARREL B A
T RIEKART, EHMNOBE ST A, TR
PR PR N SIS BRI 55 N D3 TS RAS IR LA 45 22 4 ijt
W EITA B S

EEAA

WAL FEF IR Nordson B HHARE A GIHEAT 2%
PBAE M. b B A% SR TR 2RI RENS 22 AT
BE (RALR) 7 TER T . Al TR B AR o< 2 42 2% 41
H5#E, Sk EEEHATREFL.

TR &

AR B BN SR I ZORFE A i R e %, 2 @B
Pi, B FRK

BEA AT 3 L5

* AR A R

o REHATARER S

o R Ay R BB B R E BB 55
*  MEHARFRRF A B E T

*  fEHIARZEHHERFHBIB %

* W EABUEHEFME M RIFR#

HE T

BRI A RIGHE, SEA TSRS, R
WS 20 BAE ST, Nordson B FTSEAHILE I
BB AL

NRBZE

AT, R

o REWNRABERIEMYEY 345

o MR APIFEE . Fib RS e, I H A3
BB B TR IE, SRR & . VI8
R 25 E

o EEBBHWAA. TGRSR, Ik
R, ZfFik&aaEil. g, 1+ HA &S
LA B AME B

o YRR AEY 2 Ik R G E 2 AT, e b AT IR
RERMEJE) « P ES &R, SeliFroe st
BHAUE. TR

o TEHRMETIWHON, BOUEC AT, FRSET
Bl ER 2B F R AL B AR A R . 52
FHEBME S EYER, MBkFEsIT A,

o INIRIEZ M, 15 LRI PTA A B R R
o LM SRR 2w, VI E B ¥ &,

o REUIEBIA S SR AR R 2 A R
(MSDS) 324 R 1 4 25 1) 22 4 Kb B A58 FEI AR B,
R RN AR 3 E .

o IR X i 2 A

o NTBHIEARGE, EEERNAHEZM T LW
BRI, bR . 28 A H A g AN
TR E E R, S AR S bR AT BTG

= EBAE

5 R R AR SR B 22 A A s 4 i, 75 WA T R i R S e .

AT VR AR B A 1 T 13 2% I A BE RO A & 17

T FE AT BRI T, T s B 5 ) A 5

A, . BIERETE ARG, Rl Rt B s al

e

A B A G, ST EAREE . AT RE, T

P B FF LR Lt 0 S A LR FOMSDS I A .

AR 8 R IR A I, A [ SRR 4 2 s R

SOERR . BURIRTHBER & — R R .

RSO R AT

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08



2 Pro - Meter SZEFI AL

B mSBAPTE RS O E . I
Z@;W%&W%ﬁ%ﬁﬁwﬁﬁ%%%

* IHEIHIE RIS =R

o HURBERAEIEE B O A E
*  MEAHRER R

o HURBEAEEBURRRN K

Prop R AR e BRAEAIUA

R RN BB — R AR T E R SMG . ZiJE, NAE
B R AP P 18] PR AR (05 AT iR . NPT R &
ﬁfﬁ%%ﬁﬁﬁo¢ﬁ%ﬁ%%ﬁﬂﬁﬁ%%Aﬂﬁ*
CIRSL: e

IR 0 3 ) B TR A I A BT TG B AR )

73 11 B LR T 2O RO ERAL, DU 52 40 X 48 7 IR
AN KA G E 2 (4045, MEAbE 2 AR R,
e A DX BBTAG AL R O B IR R, Bt A .
W SRAT NG R T RERSIR N AR TR YL RE J) 1 I
PRFLIUAN — S ARER,  WUIPT RESDEAN G R B . X T T
52473, BEASEUCREU AT AR SR B A L
BEATMRIS, SR DNENTRELS R RR ALK #17dE
L SIS RN AT R RIIT

Brk &£
Sy K SRR, I AT
o TEHRPTA G A . OB T SR

o eI BB R TR B . Bt R B AS
i —Je R .

*  INREESERE RSO, W LE R
Bt MRS BIBAIFR AT, D120 R B

® BRI BB AR DXCIRIR O 17 3% BT
A K

o IHZPRRIBIN A B R SR AR R . IR
AR R IR W 18T

*  FMER, UUBIHERMEGEITRERERIKL . HR
18315 4 A B R 2 2 8 2 (MSDS) .

®  fEF IR EALAE A DI W . S I
IR DI IR, B b KA.

®  RIIERSUFIIZHL. WA P ST . IR
WEERE AR, LRI OISR RS HE UKL

o RN, TEVEBUS R B AT, S R RO
KR R G,

® MRS BB B A AT RIRS IR
54,

*  [UREAE R B T B I B A . BR AR
EARE, PIEIHE LA EL .

s B S B F

THIFEAL S AR A K 32 R G A pa AR AT ). RN
FERIRE T, MABRER A& SRR A RN, 5
ERRE, BTSRRI IE . FEEI R AR
RIS UT TR AP 1 Rl 2 i

P S Tt s
9 P -
et c1 “-
" Br R
m 1 “-”

TERIE AR R A A R 2 4 2 2 (MSDS) BIIEC 2R 5 RO AG i
PENIRE o AR AU ] AR ETE, TEIB R SR S
R, FREOT 5 ik (5 F AR AR B

IR T

WARE— KGR G AT — B LR, 5L RIS &
G LT P BREEAT #R A

o VIWrRBEOFUE . R EhEIEIR, EEE .
o HIAMRRR IR, AE HH R B i Al T LA IE .

L

ﬁ%%ﬁ%ﬂﬁﬁﬁﬁﬁ%%*ﬁ%%&%ﬁﬁﬂﬂﬁ
il

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter SERAFEKH 3

jﬁﬁ A9 Pro - Meter SHRFIIAN R vl {HL4F F «
e S15KIATIZ, 120vAI240vn#k

PERLE L. Pro - Meter SERIMERXE LM T BA I o S35/KIATE, 120vAI240v N

R TR e o T R A e P 1 A K B st £ e s ) =X R —_— "

BTSRRI 1B T T ST, 120vAI240v A

$357K I+ PRO - METER S154n# = PRO - METER

K1 Fr#fEPro - Meter SRFIAE

1 Pro-Meter SEH SEHL

Ui H iR

1 frl IRcf ) SR N E AL Bl s — AL B &8 AR AL FEAT IR B 2 RN, TR Bk«

2 EERAR— TR A A D b R

3 PO AR R — BB R oIt a R i B B . R RN A N R S b4, Tl ek
B BT FRCEAT A A . — R AR AR R IR 2R T BT 26

4| O TR R O B 2

5v 6 | AI(5) AN 1 (6) I —IX L8 i A A IR 22 AR THEE T P, TR AR TR AT . XL R0 2
JBOBE VA s R AR A

7 TR BT DA 23S e 2R AL 2 a8 1. tHRhino ol N3 2E Bk IR, Kt BRI . iHRE b
TR SR o ML ZEAT o AR ZE AT W] FEAL B a5 A JR N RS B IRORY o

8 LH— ARG A BRI B SEE, H TSR aalin it Dhae

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



4 Pro - Meter SHRASEIKHL

BT/RE

HIRhinoBUkHEN BHe BUR Y IE IS, KR GLIEN . 2k
VEALN & IS, W oK T BRI 250 B e R
Ego%ﬁﬁ%ﬂﬁ%ﬁ%ﬁ%ﬁ%%%ﬂﬁﬁﬁ%ﬁ

ER: MR R RISAT RS AR, A
[ 2 ZR G4 ) i mI e I e AR A P I A28 e B et RO A
FEBE Rl -

BATIERE VT AR 2 A 4B B

*£ 2 ANO/HORAME

HiERrB

PRI, HUERBCh, fLshasmElgE. BB IR IT.
JEAE S 8 BB O S PSR T R

TR S, FEIESE R4S, (AN KR I — R
BEATICR . NERSCH] . BRI tHRELR AR, Hiks i
0 i R 4% o

W BB

VEILIE2. FENER B BORIN TR 528 PR FF R
W, HEREEREITG.

Hihn &

FETUNIERT B, ALZhas KL AR R B, RS R

- ii:g;%gﬂ@ BHIE SRR . A3 SRR AT B AR, Pl as R
&1 b BME S, LRI RS C M MR
PNETE H O o
P T % i /T T B B
HE i Sl VL2, EMURIA B, RE A T R SEAE AT
o o BELA. SIER, R ORITIE, MR R R
Fihn %Al X ] SEIVHINS 5 R LB .
il /i i KM TIF
/_é_\ /_E_\
/_E_\
1 1 ] ] ] 1
C ) C ] C )
O [} O
L T =
| —— ML
!
N AL
F F I ~—— | X

A TN /1) B

IR /i

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter SR EKHL 5

HAH

HRMEESE RS,
* 3 HARM
FAE
H
LA S15 S35 S100
PNEEAn
, X . 3/8 SAE, Ji~| 06 OJ4PE(™M%%, 9/16 - 18 UNF 2BIEL
SRR PR 1 / RoT 06 o Em&, 9/ WA
BT 4. 1-TEL (60-100%5/°F 5 351
I KR TAE K 20682 (3000%%/~F )5 5~)
R IESR AR 110E2 (1600%5/°F 7 5%~})
E;é‘ QSR T AR R T, R WGHE B ik R R]
TREHR.
R ER 53777 K/ Fp 105775 JE K/ Fb 2017 )7 K/ #
0. 31ZEF3/#0) 0. 61FE~}3/F5) (1. 223E~F3/F0)
B KIKIBITIE S 7B (10075 /~FJ5 %~
BRIEITIEE o .
KT H5 R o SR A 82° C (180° )
THEFL 153777 JE K 35577 JE K 100375 JH K
(0. 91537 ¥e~F) 2. 1S HE)) (6. 1325 55))
Ll d K 207 rpm 415 Tpm 300 rpm
ik g KIESE R RMS: 3. 4% RMS: 10223
INFRRA B8 4T F R Dy 120V/240V 120V/240V 120V/240V
I BRI A8 FEL %D 400W 500W 600W
ﬁﬁ}ﬁ
e N N 495% (22 )
e GofME) 24%% (11T35) 308 (14T75) B
63%% (29F7)
R~F GEAMED B TRANINA, &S ES; BT | BTN,

WA, 1S K4,

HZ WS TR

WA, HZ L6,

AL B R BRI PR, RACHS. ST
s TRELS

UL 0. 25hRE 7 L)

W 42 U B ISHRHE Ty SO, P I R

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08




6 Pro-Meter SE¥| S
PRO - METER S15F1S35 « 588t
KT A (13.43 cm)
6. 5097~} e
(16. 53 cm) |-— (41006501%031—) —
| ]
x‘ ALLEN - BRADLEY
ULTRA 3000H14%
RS
| Lo a
d © o °c©
()
1537 5 1K a
21. 679+ REHLL 1. 3003} 1. 3003~}
(55. 04 cm) (3.3 cm) < (3.3 cm)
0. 2503 .
3537 )7 JE K 2X @ 0. 2501 E'fﬁ/fﬁ \
28. 453E~}
B i = ;
= 2X 0. 250 oS
@) FERCHHT et
S L ¢
g ° 4X M8X1.25 THD THRU /; C
= = lonua[c] |
5 ‘ °| sk
7. 06355~
' (17.94 cm)
‘ 353777 JE K :
! 9. 9769%~f
‘ (25.33 cm)
J O
I £ |
=, g \ |
" 0
Y =2 R AT I ©
32509 | 1/A% S I
(8.25 cm) L -\-/
D‘*ﬁi?%l?ﬂ I
; 5. 4853} > 1/455 % R
(13.93 cm) \ A
T 03t i 14
(18.61 cm) 14
BT ——>
/458548 X
AUTO - FLOW#iAs ——— - © gﬁ)\ll:;ﬁ%gg
v — NS
3/8 NPS THD
K 3 S15ANS35 K1 At N ~F

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter SRA SN 7

PRO - METER S15%1S35 e 5. 24280
B ﬂﬂﬁ\‘ﬂﬁ*ﬁ (13.31 cm)
< 6.509%F < 40603
(16.5 cm) (10.31 cm)
[
i;,
—{] ||
:l\g-fALLEN - BRADLEY
ULTRA 3000H145
B
—>{ |=— 2X 0.250
SESLASHT
1537 K — - .
2198F D © OIRIEC'IT 1. 3003+ 9 o e
(53.34 cm) m - 300%™ m—!% 1. 3004£+H,
N4 (3.3 cm) (3.3 cm)
353K s © 1
29. 313E+) )tees
(74.45 cm) 100 @ s ?
© © 3. 2503
S (8.25 cm)
(@) 0. 2503 .
]
Bz 0.001]a]
d ©
— = 4X M8X1.25 THD THRU
i 153777 JE K :
_ k$>\@ 0,015\A \B\ c\ 06
il (17.94 cm)
] ]
i © 363777 K«
g 9. 97635~}
~ _ (25.33 cm)
b LAl Do
y auns) i
3. 2503~} I
(8.25 cm)
5. 4853%~f
(13.93 cm)
7.3309%}
(18.6191131) 71
1% 2%
eI
/AR5
Mk 5 B
/AR E
N ]
S — g‘
/455 o)
T —— g (©)
1/453R5% ©) ‘\
AUTO - FL i3 = © HQ*/I’)\DQ%D
UT0 - FLOWE G = 9/16 - 18 SAE
v — NG
3/8 NPS THD

K 4 S15HIS35 KA R~

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08



8 Pro-Meter SEF| LA

PRO - METER S - 100 le 5.643E5F ]
KA A (14.31 cm)
< Eny > N ™ »
(17.78 cm) R e 4. 5(_59&#‘ .
(11.58 cm)

Bl AL

| | o =
| © o o
wt@i
P ©
_— IREIFIILIL
7K1B]Ei§: ~ 1. 3007+ P 1. 300& ]
313 (3.3 cm) D (3.3 cm)
(78. 74 cm) 0. 2503

i P
ok j — ﬁ
L 2X 0. 250

(80.34 cm) 3. 2503~F

o~ ] (8.25 cm)
IEXTENI o SESTESHT D:EF . i cm
]
1 e 4X M8X1.25 THD THRU 7@ |
o o ]2 0.015]a[B] ] 7
A ‘
68 ® KT
Bﬁ ‘ 9. 9763~
‘ (25.33 cm)
; ENG L
‘ 10. 72795~}
% Q ' (27.25 cm)
©
0 ®| |
B o |
1=, |
&3 \ =
3. 53} Lagits —
9‘ 8.8 om) | 1 Aiﬁ:gg .
e
- 5.9859 ] WA X ) ad!:iiik\;
(15.2 cm) /455 R
7. 833} o g
(19.88 cm) lﬁﬁiflﬁ — \ %L ﬁfﬁ?}%ﬁ
TRE _
e — .
1454 o @“\§§§\7
AUTO - FLOWE S —— ) JB BRI 3 1
= 9/16 - 18 SAE
wE — A

3/8 NPS THD

B 5 S1007K 5 AR E AW B AR N~

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter SRAIAEKRNL 9

PRO - METER S - 100 - 5.643SF 5
— INRFIARGE (14.31 cm)
THEf HE .
(17.78 cm) WA ~— 4 568} >
(11.58 cm)

| [l
q o o
i O 9 1(.3303@%“»)! 1(23030ﬁ?
i AN -0 ¢ 3.3 cm
31(8(5)215?11)1‘ REFIIILL
0. 2503 .
ANEEN 2X @ 0. 2501 ENL \
Hh .
o i 2 |
(82 cm) —> % 2X 0. 250
£ fo ot C 3. 2508~}
seae(0) SE f AHHT (.95 cm)
° !
] ~/
a = ° - 4X M8X1. 25 THD THRU © o T
(]2 0.015]a[B[C| B
I - I
Sl e 9. 9763%~f
(25.33 cm)
’ ® ' gﬁm
™ IE
B 10. 733E~f
g © (27.2 cm)
] \
i o
é?J ‘ B ® e
Y i} ST =

% 3.5 | —N—

(8.89 cm) W F AT I

S
= - l 47‘:/ Jfaran il>
;E.lgsggi;; /AT RE : %
- W e O 4] (RS
1A%

- 7. 839 > T
(19. 88 cm) o ) S
1/47 5%

©

WA —— 2

AR L ‘\
AUTO - FLOWiAE ———> % )

v —

3/8 NPS THD

JESREN 13 1
9/16 - 18 SAE

— AHIA

K 6 S100p#A B R~

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



10 Pro - Meter S&E¥| S

g7

B NUATFSHEARIITO RS . A
LIRS H ) % 4 PREATHRAR

ERE:

fEH#4Pro - Meter SHRFNEHM AP RGH 2R, HH
PP E X LD IR, IR TR, R IR A U
EARFRRIRPUZ L PRI RAF 2

“ZePro - Meter SRR RGN E IR
FORMU ] AR L 2R KRR RS AL,
%%%%%%ﬁ%«%%x*»?%

o IFME, ES WITFME AR TR,
L/OFIAHLE 5 FIA 515 B o

o WELESISHABI N, A AR 7 EORFI 103 7
JEK PR AT B . 5558 55 i) da
S15F HIRR T PRI 2 o

LLT

HPro - Meter
SZ I 16 % F e & B

FEWE3. 4. 586, T HPro - Meter SRIMUGRZLEEE
BESE, WA 4T, 18 F % P 4t
ET RN ¥ Pro - Meter SERFIMXE [ 5E B &3 .

éfff"’%/## B

TEILIEIT. 5 a5 A2 i B H B H2 28 (1)
W L2 AN ) AR B B HE AR R (2) .

N T A% RS B e B e )4 IR (B) .
IR A K282 (12) HEH: B3 2%

FEER STRKE B
1. ﬁ)ﬁLl? 206085 / ot (4.148) ek
B2 A R R SR A AR AN 1

2. FERhinoHiCkHED 3 2 B BRHE B E S B RRE N D 1F
4) k.

3. BARSEHIR SR E B ERERE DR ) B “miie
FIF” B (L0) i “mike e (1) B L.

4. BEIHEHIRSREBERZRIINOR ) LK “wig
FIFE” B4R (6) F0 “miac il (7) &4k L

5. KiEwRMEA: PAT TIIEIE:

a. AREAE LY AL EER,
fo PR L ST Fy K

b KRR T R B KK R R BB AT (3) .

LA T fifE mT LA

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&FARAL 11

VISR

)
=

@ @/‘@ o
) e
/ ,\4»"

K7 PrRAEZERE

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08



12 Pro - Meter SR KA

KN VI E B R

ZTIEE B
EALESSRS. DTS R
84

K 8 FrifE R ] %

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&EAAEKH 13

BREUE 25, S RGOSR A B R AR L R
Rhino SD2/XD2 ARWZS“T HLE&F L 1451077884,

[£._\
B
™M M
‘\‘W !_\‘\‘
. EH e
¥ | £

| B L fTREE wy | b
— " wo | [
-
e ARW EFF

P

K9 PR Bh R

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



14 Pro - Meter SR LML

B EPATEFTPIRZAT, R
E. HABUTLR.

*  MARVFEHRNAPITUITES . IEHEAR R
BARTICA P i) 2 2t AT HRAE

o UIZMEBAT IR TR . XA T
JIRE B A AT e BN G 32403

*  WIRWBAIRA T RESESER . VIZ)R SRR
AR BCE AR R e R G rh OB B i
2 B Btk s A BT o v VR PR B T
R EMNGE . hEEET

*  TEWITTIRE Z BTERER AR AEL IR ST .
o VIt R R TAERE 82° C
(180° F).

HE: Pro-Meter SRINUEMEAE EARIRT RS
LE. AREBEERETENER, ESERGMIT AR
[T MR IBEERE.

Y=

2.

3

FERFTATE A AN SRR R 24T 5

g B S NI BE AR B RUE B E 60k /
PN (4. 148) .

FTIFRhi nofioRL E B8 B A S A= IR
THZERhino I AR B R, LAV EEZ(ER.
Rtz . WEEEHETMN, DTMEZSER.
JRBKIER, CMERATIRZ ST 1SR a
FMt, BLTMEZELS.

& 2, B3R GEE BT 7 K EOR it P .

ES /A

KPR no Uk E1 R B A RO A IR 77 6
HZERhino U R E T, LA T RE2(E R

RETREAHRL A IS 77 o

KPR XOKIER R G TS H I H 4%
T, BT MREZER.

KAFEHa. HSHEERETH, DTREZER.

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RASKHL 15

4 3

PR AN BPAT U FAESS . AT

B4
A LRI H ) 2% 4 SREAT BRAF

ER:

LRI IRAREAT I

® 4 BPIVE4ES HAE 24k

=z
/35 B

PR L HSAT B VE 4 R T -

FIRE i AR RO T . L2 POk

RArp I PR ST 5 5500 $2 IR Bt 4

AR
T 2= ot
=] 1£5%% 5E R 8] e peye pey= T
KA K FLE S A
‘ ‘ WL, AT o St X
ik S 3053 h 400, 000
BEE R B R SRS 5534
Je ek A A T s 2 R 15 TS 5434
, " WE A ME, B A : ATl
FERAPIRHER | g e L L 2N ! 500, 000
WA Bk BLRIR i
HEZEFT o, ETERHRE T 2/} 1, 000, 000
HA RS 35 5 5 e
AL DA %gﬁﬁ%%%ﬁﬁ YN 1, 500, 000
KA K AR X
VE BEE Y
REETRR ez X
D EBIRFORN T HEAEAETRAE B, (BRSSP . ROBRE A IS ST MBIR A . O BIA I B kA 5
Sl AL MR, R RS AL A HERA 1, A ZRSE RIS A 2K e

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08




16 Pro - Meter SZH¥| S

KL

T BE RT3 iy AN AP RMEI . An SR AR 2]
REFIRELN T EA R, HIRASHE WK,

ek NG B

A PVCHIE} &

TR S R s

G G F UG L
G it

THZHERS. N T KR AT REFEAR R GE A1 1 RE K
S0y, ERERRERIEL, A5 EEFEAMRIK
K,

EE:

KRR AL AL ST 1) ) o

JE& o 55 2%

NTRAREVEREIE R, DA AR AR (R AR T . N
PR L EIBAT, BN E SR RN

o 3RK/AE (0. 003TES]/4F) BRLLTF,

o KR B SR AR N 12K/ (0. 001ESF/4E)
LU,

[ RS INKFIEI, A INgE 5. CorrShield MD405

SRR AT RG] . AT

FHIER, HAFTEmRsinssaa R e, EiRR

FINGKL 5 E ZlFRIR EL B R, UK R B 4k 3 7

250-350ppm.2. [i] »

CorrShield MD 405[Ford Tox%m5 2149163,
CorrShield MD 405[{IGM FID%i5 /2225484,

T 4CorrShield MD 405, &% £/,

REKE A

VI LA T A A

o M. WL LEALE. B SRS AR A
o I BT P R A

A ¥ BetzDearborn Spectrus NX114Z% & 775
CorrShield MD40541&f# . Spectrus NX114fJEEIGKE
&150-PPM, #H24F0.0178& %) /& (0. 5ZF/mt) .

Spectrus NX114HjFord Tox%w5 /&148270.

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RF|ARNL 17

F£ 5 IKHER

7K

Ejip

1. Z&1EK

ANEH R AL 57
JUTPAE WK P 5 18 F2 90 1 DL S B3 R G i A AT P I
AR PERE A B T B2 K 5 IR R S8R I R A O IR =
ER:
ZEARNR L R T R o B K I B AR

2. K

S A LA I
A B RNV AE A T A AR5, 2 ek B B 4

E B

U SRACE KT, b 250 AT Ak,

Ry S .

NI}

w

L TR K

P& S BRI A B ANAE IO IT A & 1 RE
WPNEZ - EI AP SUFINTPUR T
WS IR U E AR B, SN A R B 45

IS

- BREOK OKIE

EH LI AL, ATIHI A, SE SRR J R
W T B AL B R PRI — S 2 R R . SR AR R A

EE & =

Zl*

B A=A 5

ﬁAﬁ#ﬁﬁ R HIEERAE R B T KRS A AT Y, W] REO0HIR B R ) R SR A R

5. XBEFIK

! EE!

TIE ARG LB 7K. KRB TREWE &R

R E BT, TR 7K T IEH

fEem kbR,

IAURE:

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08



18 Pro - Meter SZE¥| S

WA 12

B UAWTEHARSRITO FES . A
A LRI H ) 2% 4 SREAT BRAF

TR A AL T REIB B A 5 LA B B, A SR AETETE
il P L AR SR B RO A5 S AR D D, T BB AR M (S AR
FRHE

P 8% H ILUI B R

[ A B ) JEE A EF5 T
L. %ﬁ%ﬁ#u@ﬁiw TR S A IR L . ST AT S TR RN A
b=
2. R O RAMR ﬁg?ﬁﬁﬂ%%ﬁﬁﬁ %%ﬁ%%ﬁ%ﬁﬁoﬁﬁ%%ﬁﬁ%¢ﬂﬂwﬁ?¢
F/’% ‘ﬁo
3. LRMEAEF)BR TR FER AR HERERWEERE.

HEEHSNES, AT/ R, HSH50 S
R, BT AR

4. WEECRINE FRBRIE % 4]
TR ORI o B 4™ B
UNBICESIPIE

Pl & th O D) et iR

R R RN R S
BN AR IUR I

AN, NEREFABRER. 5% £ 555 F
HIA LT RN H1 T R

HEEHA N, BN/ R .

5. FRREAL/H AR
AT, okl B
i

N R 1T R B 1 AR 22

?%ﬁﬁ%mﬂoﬁﬁ%%ﬁﬁ%¢%Aﬂwﬁﬂﬂw
T .

6. REEHIARE A K BRTD H I e

RN ISLAIRTD . ST EH A

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation




Pro - Meter S&RFAKRHL 19

i

ATEAAG ER GBI . WIE BN 2R E, At
ﬁﬁﬁHmMmﬂsﬁﬂ%ﬁM§%$ﬁT,@ﬂ%ﬁ%
BEEE

B PUTYHEERAERT, ERR IR ORI E A
EEAAR. WARE, WRARGENR, R
RGP IR RAE S . EEE U NP
*  WAVFEHNRAPITIITES . WA
BRI h 2 44 FHEAT #RAF

*  REBAEIRA AT RS SER . Y120k S
AEAT A BB AE T e R 48 P OB R B it
522 L R TR o i P VLR 53 7T i
R EANGOIE . PREE T,

*  EWIHIRE ZATERIMRGEMERE ST
ER: AT KPro - Meter SRFIBAGTHFR AR
THIEHEEATPAT LA N ERAE
L. I e i e J 40 L U
2. KPR RGP K ESR RS (UERD .
3. BRI RS REHRIRAAE /7

TH FE

%ﬁﬁ@ﬁ,%ﬁﬁﬁﬁﬁ%mﬁmﬁﬁ?ﬁﬁw
T

#£ 6 JHEEMS
i H P/N byl
Never - Seez 900344
WAL [ 900464 | IRIRAEIE % 1H IR
Gl /WL 900481 | ZLe
)i
TFEIE I fg 1031834 | JHEW OB A &-Fhid F
1,

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08




20 Pro - Meter SZRAISAHL

Lt 155045
W2 ILEN0, JHRIFOLT & B I o
FEN LML 4%

Lo IF MR 2 bR (2) [ e AR AL B 4% (1) FAhsgiki == (9)
FRRET (3) .

2. PR KHE MR (13) [l e R R AL 3 2% (1) FIAR k=2 (9)
T RIRRET (11) FnEAEE (12) o

3. PR MREERIEAR (4) [BE A LN S (1) Fobseik = (9)
EHIERET (8) .

4, BART BT (10) Eo 5 ELMEAsES (D) Fg
TERHE L IR4T (15) AR pE (14) .

5. PR FBEE (17) L AER4AT (16) o« FAJT I E 24T (20),
SRJE NG (19) F3F TR

6. &hxfissrmERAE: M (19) RECNE AR A
(22).

7. M (19) EEUT Bk ds (18) o
RS
1. HOiAse e (18) L 3k (19) L.

2. bty ERAGE: BEHMER A (22) CEIFT)
AR (19) L.
3. AT R

a. fEFIRET (16) ¥ BieE (17) 235 (19) k.
FH P47 K084T .

b. TEMEEIEET (20) MBS EiR$kLoctite 242
(21) . W[ EIRAT LR BB (17) .
FHF47 5 [ e 4T o

c. HIBET (16)47ZE13.5 Nem (10%~F-H%) . F [l 5E
AT (20) 315

® ISFI353LJ7JEK: 4 Nem (35ZE~F—FE)
o 100575 K: 7.7 Nem (68%i~—fi)
4. PAT RIS IR

a. TEIBET (15) FIBSL L ik$kLoctite 242, LMtk
Bhas (1) 2225350 (10) L.

b, TR (10) f9-F 10 b o R3] (14) MERET
(15) AR AL ds b . RIRATIT R R

® 5135377 JEK: 34 Nem (25ZE~f-f%)
® 10057 5)EK: 64.7 Nem (47Hi~f—H)

5 FMEAET (8) W Hzili iR (4) 2235 BN LR MEAL )28 (1) Fl4h 72
1£22(9) Lo BIBETIFEE 109085 (13. 5 Nem) o
KR (13) 222 R 2o AL 2% (1) FIoh k=2 (9) k.
AEEE] (12) AIMEET (11) . 47 E084T

P2 B R (2) R MLl as (1) fohFik=2 (9) k.
22 AENRET (3) ¥ HATE33. 75 Nem (253~ —f%) o

21T 20S15%0 H1

ZIREREMT AR A E BRI A, DARC E S15AE Y
B, A8 A% BB 537 5 JE KRN 1057 77 JE K B AR k4T

1.

FEWLE 10, #afREEEAL SRS (1) TR E,
PUME K5 (19) 72 H .

PR TR (13) [ € fELe AR 4% (1) AFhTeik = (9)
EAURAET (1) AR TE (12)

PRI (17) R I5ET (16) » #ATT [l 2 RAT (20) ,
SRJE M (19) B3R R B R .

W IRATEAMEE R (22) e DOTRIE. Ry 2
Fh (19) L

®  SALTHOKEHY: AP MR

®  10SLJTEUKA Y AR
PAT I IR:

a. fEATIRET (16) KB e (17) 2 25 (19) .
I F47 5084

b. fEEEIEET (20) BIRBLL FifikLoctite 242
(21) o H [l 52 WB AT 22 25 BB #E R (17) h
FH T3 5 [l e 84T

c. BT (16) #7513.5 Nem (10ZE~F—f%) o ¥4 [l &
BBET (20) #7554 Nem (353E~]—f%) .

BB ML KRR (7)

a.  WidFH 28 5 e L A (7) 2 M) K&
IR (4) E3F TUSMERE (6) . 1EFNHE (5) A
B IS (T)

c. WMEFTR, WA B #ESk (23), ¥
Bl AL s (1) « 1RSI (5) A KR EE (6) .
BRI 20 B [ SRR

d. Keadsk (23) R BIHEE MR (4) LRITFFLH .

WL R . BTN, BS% WA

T ST 12 1R Z5RN ) T7 4 BT 1 IR 47

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RF AN 21

Kl 10 LA S s A AR A I 4E 12

\ D)

“

105775 K B AR AR 1 B B

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08



22 Pro - Meter SHRFIAHL

BT E S

IEELUCONY 2 Ik Si Rk Sl oS R i L e

B G R ALAS  PUBC R D R T A AN

AR

EE:  MRIEAARNORECE, THRARGE I NG

AR A A

L V0. Wit gi 580k mas (7) Z R R .

2. P TR AR (13) [ B ikt sh 85 (1) Moh5eiks
(9) FRRET (11) A kB HpE (12) o

3. WEAABUSRIREE (6) . MR b (4) 35 L AL IS (T)
+ BUREREE (6) F1EEh I (5) .

4. RRBURIREE (6) ML BhH R (5) 22 BUHT ORI AL I s
(M L.

5. WAL . B, 1S E g
Ul e SNt W R SR o Lrat o

R 7Y [B] 48 A R AR Ik A

ANz B IEAE AT 5 DD I SRR A T
e HAr NBGIAR 1 e oA 2 it =

Lo VR, PIgEsfi R4 rAtzhds, BERIPHE k2
B TR AR I IR 5 k.

2. VaBrFEHER AL RS, DOHERITA (R .

3. BT TRIILIR:

a. R EHE B RES, BELEIHERIN S IR Sh AR
e

b. KL RS EH RSN 111/ B b2 B P A
B AR R AL A BUE BN

c. bR AR R 5 e 8 1l 2 1) A 1A B
1.0-1. 522K (0. 040-0. 06035+ .

4. R RZNER BRI b

5. VEWLEL10. Af ] (12) FEET (11) GBI (13) 23
P LML A (1) FAh5Eik=2 (9) k. FrEngeT.

A AR R I AR AR

ANe: B IEEAT 5 LD IR A A% T
R HoAr NG e B 25k d = 1]

Lo VL. Rt BRBET BT Hnf
AR IE R T NIk
2. PATTILRR:

a. NN BHEE SR IR, BB H AR S R R AR
filn A1k o

b. AL AL EH B 111/ R b B E P R
B AR AP UE B

c. WHRALEES RN ST 2 (Al Rl BN
1.0-1. 522K (0. 040-0. 060T=~f) .

3. B HSNER RO (T) L.

4. VW10, Al EE (12) FIRET (1) R AR (13) 2228
B AL S ds (1) MANFEIEE (9) Lo 375IRET

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter SHRA|EKHL 23

& B
1.0-1. 5K —— e REIT AR RS
(0. 040-0. 060) I AR
, T ] (7 45 P A S
E%:E&EE%ﬂ@% %‘44444*‘ L 04J CH D
B B R BRR, 1 *\ I — Gkt
B HE AL A, DA R £ -
IEJ IEE*: o | ] =] JJ:EjJ %'éj
N ] B - PR A R
— ] e
- \\ BUEIERE (BhRifE)
1.0-1. 5%k -

(0. 040-0. 060)

CRHD

5 j ) o BT s S

B 11 PRI A R

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



24 Pro - Meter SHRASEIKHL

I EB

B
s o

BHZ K2, BT B RAEBE R

FELEABWE AR > 2R, S Ml R GEdEAT

N R
H R SRR 3 Sk

EE:  AUTSES, Bl ORI R b REE
EHFAOR.

L FERE1L2. FFNEAEME (16) [ e 78 Kk (12) s
ET(17) o MNZEAR L3R T3 (15) o

2. fEHI/NEL TINEA (12) E3F T ER Rk (14) .
A3 O HEURE S Sk (14) 22238 1] 4 (12) =,
B (15) 223 3RSk (14) k.

{5 FHUBAET (17) 223550008 (16) « FIB4T #1728, 5-9 Nen
(75-805~F 1) .

o1 o w

B i O 1R
52 WL 2R DL R IR

ER: MR ZRRCE, TRMNRG T TR
A YRR .

Hy IR (12) A3 3502 (9) B B AR T A2 « D BRAE H
TR R B AR (1) RIS E . 0 ks 5 (9)
i%ﬁ:ﬂﬁﬁk, WS E AN W O RBE M, T RgEE
IR,

Lo 0 BT R G AT I
WiTE B 58 1 (1) Z 1A &Rz .
IR AR (12) [ € 205k (1) BR4T (10) .

MG (D) EPR RO (13), REREH LTI,
EHIIA R0 .

5. fH FHTFEJEM RO 8 (13), SREH EAl=E 24t
72 (D)

Ll

6. fdFRRAT (10) % i (12) 2235 B iHs (1) .
FBIBETHE 228 Nem (T03E~}-TE) o

7. BEBEEREMS D,

BHRADIR
S L1291 LU D R 1
ER:  RIEORIE, ERMNRGHY TR AT 42
NE] B
L BT EUF #4
* M fEERES (2) Witk
* WKL (6) Wit 2 U B
o M N 1 (4) Wi OB %
2. PR (7) B EAERAE (1) LHRET (5)

3. JFTFOEME (), MEHERHIA. b,
THHEHOTEE o

4 AIHBIA T (7) e N IX e, AR R L 2 T
I i

*  JEJfEREREE (2), KIEHHME5-5.6 Nem
(45-505~] %)

o TPk (6)
5. HFHMEET 5) BN DI (7) 2B (1) b II8ET$7
213, 5 Nem (10FE~J—FE) o

6. JEHLUN AR
* CRESLERT R R (2) B
o R UEHGERRS Lk (6) £

R 1AL AR
L VEREIL2, MEALERSES () WiFmds.
2. MO (T) L3 TFIE £ Q) .

3. I TREE AR i T 7 A5 OTE Bl (3) o« KI5y Jak
& (2) ZRBINCO (1) 1, Jf725-5.6 Nem
(FE~FEin. - 1b) .

4. R HZNER R L LK (2) L.

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RA|EKHL 25

K 12 N I RFT T R 40

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



26 Pro - Meter SZRAI S

I 20 s 5 A A 1

ER:

DU A0 3R 5 B B F R B LRI 3/ 16 95~Fi5 3

WF

1.

©

BAEAYR T RELEAF BT 35 T R 38 A 28404,
i R
a. PUEIBBURIEH RS RERRIAE .
b. MRGEEHIZS, PATNREERT . KEUT
1L
o W THLRIZE BB E DU RRE SRR,
RfEE SRR T 25, DGR,
*  ZRMAEFNIEIEIGE, HHIRE RN CEE R

PRI, MR IR (2) [ E L AL 3l &% (1) Agk
Feiki2 (5) L MRET (4) Ak PE (3) .

IF DRI (6) [ 3 7R L kAR B 3 (1) ASh5edks (5)
FRRET (7)o

IR R 2 (9) [l e AE AT TEvk 25 (5) L AJIRET
(10) o AARTCIEMSN T2 EIR N RS A, AT
LA #1E:

a. REPANRET (10) 48 A\ B o 4R S0AL
an .

b ASEFEIRAT, BMEMSPRE LR TR S
4tk

MIE A (9) R FOIEE (8) . EFOEE
fERFHEN, MERRAM 9) B FHZELA (15) .
PrEPFEZEH A (15)

a.  MAEZE (12) B4R FHEZERBGAT (11)

b, BIESIIRFAEEA R (12) LRFLF. R
T [ A (13) [ 2 A A 2E (12) L R9u84T (14) »

A R A
B 7 A T BRI . T A

25 R s A SR A
VR LU URE AT RN,/ 16500 755

T

1.

TEME13. {FHTFEE M G (16) IEH s 56 4A4-0T 1
(8) FnJE g A4 (9) I AZ

ZHBE R ZELH A (15)
a. WELRA (13) 2R R (12) .

b, BIRET (14) FFAAEE S, K iEshd F e i\ B
FE_FRIFLAR, EREHAEN13.5 Nem
(10T~} —15%) o

c. HRAEZECRIGAT (11) ZABIREZE . W ORAL ZE LR IS
L5 B (B A H Ak o

d.  TEFEZERHN EIRIRTREIETE I (16) o

TN, K AEZEALLE (15) 7 N B S A 4L 1F
9)

fd FIRRET (10) Kz 44 (9) 3B Ah ik == (5) b
B IRETIT &

® I5FI353 7 JEK: 13.5 Nem (10FEL~}—F5%)
o 10037 J7)EH: 64.7 Nem (47i~)—15%)

i FHURAT (7) K H AR (6) 223 B L AL B 4% (1) Adh e
%22 (5) Fo KIBATHF £ %13.5 Nem (L0~ —f%) .

i LB H P (3) FRAT (4) R BAR (2) 2 B L 1% 2
(D FshFik 2 (5) b 37 5RIRET .

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RF| SN 27

REZEA I o 4L 412

K 13

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



28 Pro - Meter SZRJAI AL

BRI R
ER: MR, AR BT AR R H R SRR SRR
e i i A A
Lo PEULIE4. RSr0RHE B3 41 5e (2) TRAE [ e e B (4) L.
%?i’:')) FEYRER A AR AL AR, [ A R0

2. BHRBRETLA (D) BB E A Fe b (T IS LHE
AL (3) .

3. AR SRR S A FE AT AT, BRI
A ERRIOBY AR Fr .

>

A FHOTRY B 771 (9) 7 o ORI 25 AP 72 4L (8) .
FEEIIA (7) RBUL N, R Ll A\ 2 ORHE 2
@ .

IR TR (6) AU AL, KT 14 P9 A0 A4 A 21 350K
Jeighh5e (2) o B PR, B OR SRR B [ E A el
FEA e (10) WS BRI T OB R i AP 52 B 5 2551

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RA|EKHL 29

]

plbi:iE2N

RBESET
] /@
P \ S [ 2
RS / (G- ORI 25 417

K 14 B HRORE s 6 1 P9 A A

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



30 Pro - Meter S&ERAI AL

1.

K 15

B R4

ERLPE 15, % T4 a4 (2) [ 52 ZE I 88 2 (6) R
BRET (1)«

FATFIESEAE (9)_EROURAT (8) JEHF T UHIR 9 P 4%

PR IR (5) [ E RSP (7) LRTIRET (3) Fibzh s
4.

IR A (5) Rk (10) o i H bz 3 PEl (4) A1
BRET (3) eI . 75 0RET .

Ko B SRR R4

el s S AR A BNERSS (9) h, AR ITRIR
E1(8) . W LEE, 1S ILIE 169 LA .

f FHURAT (2) Rl s b (1) 223 B0t & (6) L.
FrERIRET .

R A

B b s ek

1.

o W N

VELE16. PF KRR E R (1) [F @ fEhings & (12) #
AR5 (3) ERIIEET (14) .

PR R 55 (6) ] 2 A g & (12) B RiRAT (5) .
M FAE D) i F N #ves 26
N E I MANTE (3) ERCT g ek (2)

TEMNAERIE Sk FIREREHGH (15) o ¥ hniigs ek 224k
FIHNSE ) A, BTN, MdnAER S, KRG
S (3) A has & (12) «

LAV T LML) . 5 R s e B AR
T b, WAL, HSILE 16 LA,

fd FRET (5) KM s bie (6) e B hn#ves & (12) L.
Cig LA

1 FURAT (14) BB AR (1) Z 35 2472 (3) A #has
F(2) b, REFEEEIRET,

B #:RTD

1.

A

PEILIE16. Fr AR A m AR (1) [ E AE i ds & (12) A1
bh5E (3) LHIURET (14)

PR AR (6) [ @ 2 e & (12) L RTRET (5) .
AT EERS (8) L AYME4T (7) F:4F FRID 34k
AN R AT (3) EHCFRTD(13) 6

FERTD (13) E3mPklcam (15) » HRTDZ23E F 405 (3)
o TR, AERTDSZ, #HHF T4 (3) Fn
HPEE(12) .

BTSRRI R S 4 L.
FERTD LRI N 388 (8) o 7 BMBAT (7)

i FMZAT (14) B R HE 350 (1) 223 2 455 (3) g
#(12) b, REFEEEIRT,

fil FHURAT (5) RNl g b (6) 223 Rt & (12) b
7 IRAT

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RF AN 31

n#AEs . JESLAIRTD
1) S 264 %

//
% /
5
\W
1204R B 2% 2404K B, %
i b B
ATk j@’i%g _\‘j BTk - T T
ho#kas ek [ TJ s e sk — — L
s — = - —
TET, f{ 4 e |
S\ PPk %J /9\ L F4k2
G===z e — (C—Esss mm -
OO0 Sk ——— S ooH— sS4 —— )
2R 2
\7 = o7 =
FC o
= =l w3 g [

K 16 HnH S FIRTD I 415

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



32 Pro - Meter S&RFI AL

2t T
TR, AT RS TR i LTS WEEARMTUMRI R,
AR E.

T

K 17 S15. S35FIS100FFHE R Z A

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RA|SKHL 33

/
/
23A 25 S s Y
| \
‘ _ 22 - 3515100
_ ®
= W®\36
35 @
@ v 26— | ° o D 14
@ Y MR
34
36
33
G,
D o

FF2985)

/N X Tk B R R T
A T TR B

18 S15. S35MIS100FRTERAE =AY (48

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



34 Pro - Meter SHEF KA

=] P/N P/N P/N P/N iR HE TR
— 1084783 Dispenser, T/C Pro-Meter S15 1
1084793 Dispenser, T/C Pro-Meter S35 1
1084784 Dispenser, T/C Pro-Meter S100 1
1101916 | Dispenser, T/C Pro-Meter S100, ARW 1
1 1070117 | 1070117 | 1068803 | 1068803 | « Screw, stop, plunger 1
2 900464 | 900464 | 900464 | 900464 | » Adhesive, Loctite 242, blue, 50 ml AR
3 1070465 | 1070465 | 1068797 | 1068797 | * Disc, proximity 1
4 1078413 | 1070463 | 1068796 | 1101980 | « Plunger 1
5 1031834 | 1031834 | 1031834 | 1031834 | ¢ Lubricant, TFE grease, 5Ib, 1 gal. AR
6 1070466 | 1070466 | 1068798 | 1068798 | « Bumper, plunger 1
973466 | 973466 | 973466 e Plug, pipe, flush, 1/16 w/sealant 8
7 * Plug, pipe, flush, 8
702157 stai%lepsz steel 1/16 w/sealant
8 -———- -———- -———- ———— | *» Not used on these configurations —
9 972119 | 972119 | 972119 | 972119 | « Elbow, male, 1/4 tube x 1/8 NPT 2
10 1084790 | 1084794 | 1084787 e Housing, plunger 1
1101918 | « Housing, plunger 1
» 973543 | 973543 | 973543 e Plug, O-ring, 7/16-20 2
1060381 | « Plug, O-ring, 7/16-20, stainless steel 2
12 -——— - -——— ———— | « Nameplate 1
13 981907 | 981907 | 981907 | 981907 | e Screw, drive, round, 2 x 0.187 4
14 1070490 | 1070490 | 1068777 | 1068777 | « Flange, housing 1
15 982031 | 982031 | 982031 | 982031 | « Screw, socket, M6 x 25 2
-———- -——— | 1069486 e Gland assembly, tri-lip 1
10 1101931 glgyvd I?)S\i(\e/ins}ct:)(l)ﬁity materials 1 A B
17 1058878 | 1058878 e Screw, socket, M8 x 45 4
982392 | 982392 |  Screw, socket, M10 x 45 4
18 983051 | 983051 * Washer, flat, 0.344 x 0.688 x 0.065 8
983061 | 983061 | « Washer, flat, 0.406 x 0.812 x 0.065 8
19 982395 | 982395 e Screw, socket, M8 x 1.25 x 25 8
982491 982491 e Screw, socket, M10 x 1.25 x 25 8
20 1073676 | 1073675 | 1073678 | 1073678 | » Actuator assembly, linear 1
21 1073371 | 1070491 | 1068779 | 1068779 | » Shaft 4
22 1070468 | 1070468 | 1068804 | 1068804 | » Screw, stop, motor 1
23A | 1070757 | 1070757 | 1069104 | 1069104 | « Arm assembly, anti-rotate 1
23B 982020 | 982020 | 982020 | 982020 | » Setscrew, M3 x 3 2 C
23C | 1068802 | 1068802 | 1068802 | 1068802 | « Pin, stop, 12 mm OD, plastic 2 C
24 1070467 | 1070467 | 1068799 | 1068799 | « Bumper, motor 1
o5 1074040 | 1074040 e Screw, set, M5 x 10 mm 2
1002697 | 1002697 | « Screw, set, M6 x 8 mm 2
26 1073373 | 1070791 | 1068790 | 1068790 | » Plate, mount 1
27 982006 | 982006 | 982006 | 982006 | ¢ Screw, socket, M8 x 20 4
28 982176 | 982176 | 982176 | 982176 | « Screw, socket, M6 x 16 4
¢ Valve, inlet, Auto—Flo, Pro-Meter S, 1
1073402 | 1073402 | 1073402 UHMW
29 1099703 | * Valve, inlet, Auto_—FIo, _ 1
Pro-Meter S, Anti-drool, stainless steel

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RA|EKHL 35

TiH P/N P/N P/N P/N iR HE TR
— 1084783 Dispenser, T/C Pro-Meter S15 1
1084793 Dispenser, T/C Pro-Meter S35 1
1084784 Dispenser, T/C Pro-Meter S100 1
1101916 | Dispenser, T/C Pro-Meter S100, ARW 1

30 -——— - - -——— e Transducer, pressure 1 D

31 -——— -——— -——— ———— | *» Not used on these configurations 1
32 -——— -———- -———- -———- e Label 1
33 1073375 | 1070793 | 1068806 e Shroud 1
1088797 | « Shroud 1
34 982264 | 982264 | 982264 | 982264 | ¢ Screw, socket, cap, M6 x 1 x 18 mm 4
35 983410 | 983410 | 983410 | 983410 | ¢ Washer, flat, narrow, M6 4
36 1074051 | 1074051 | 1074051 | 1074051 | » Sensor, proximity, PNP, N.C., M12 2
37 346188 | 346188 | 346188 | 346188 | » Sensor, proximity, PNP, N.O., M12 1
38 1600421 | 1600422 | 1600423 | 1600423 | « Plate, proximity 1
39 1073898 | — ——— -——— ———— | ¢ Plug,M12x 1 4
40 1091823 e Spacer, motor, Pro-Meter 2
4 941144 e O-ring, Viton, 0.625 x 0.813 x 0.094 2

HF AR R E 55 4014110201842t
S ER R, 11T MR 25 4441102030,
XA FE23ATRAL, (HAL AT AT I

T 3 I s it LA N T 2 -

5008% / V-7 95~F: 17041084754

1000%% / “F /5 5E~F: 17141084753

3000%5% / ~*FHrd~): 1TH1084752

50008% / “F e~ 17346088 (AESCHIHI ARG LAE A, ANEHER)

AR: As Required: #FEZE

HE

o O W =

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08



36 Pro - Meter SZRAI AL

S15 120/ 240 e
FEILE198%20. 1555 38T LRIEMR.

O

X
K 19

S A L O T 52 «
S15 120/2404R hn# ke 244

IX LT A 23 SRR A

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RF| SN 37

21

S15 120/240R A 244 (46D

K 20

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



38 Pro - Meter S&RAIAAHL

gE| P/N P/N Eiipu HE R
1083509 Dispenser, assembly, Pro-Meter S15, 120V 1
o 1083540 | Dispenser, assembly, Pro-Meter S15, 240V 1
1 1073676 | 1073676 |  Actuator, linear 1
2 1073373 | 1073373 | » Plate, mount 1
3 982006 | 982006 |  Screw, socket, M8 x 20 4
4 1600421 | 1600421 | « Plate, proximity 1
5 1074051 | 1074051 | « Sensor, proximity, PNP, N.C., M12 2
6 346188 | 346188 | « Sensor, proximity, PNP, N.O., M12 1
7 982176 | 982176 | » Screw, socket, M6 x 16 3
8 -——— ———— | ¢ Transducer, pressure 1 A
9 1073402 | 1073402 | « Valve, inlet, Auto—FI, UHMW 1
10 982395 | 982395 | ¢ Screw, socket, M8 x 1.25 x 25 8
11 983051 | 983051 | « Washer, flat, 0.344 x 0.688 x 0.065 8
12 1083507 | 1083507 | « Housing 1
13 1070468 | 1070468 | « Screw, stop, motor 1
14 1073371 | 1073371 | » Shaft 4
15A | 1070757 | 1070757 | « Arm assembly, anti-rotate 1
15B 982020 | 982020 | » Setscrew, M3x3 2 B
15C | 1068802 | 1068802 | » Pin, stop, 12 mm OD plastic 2 B
16 1074040 | 1074040 | = Screw, set, M5 x 10 2
17 1070467 | 1070467 | « Bumper, motor 1
18 983410 | 983410 | « Washer, flat, M, narrow, M6 4
19 982264 | 982264 | ¢ Screw, socket, cap, M6 x 1 x 18 mm 4
20 1073375 | 1073375 | » Shroud 1
21 1078390 | 1078390 | » Cover, heater 1
22 982636 | 982636 | ¢ Screw, socket, M5 x 12 8
23 186199 186199 | ¢ Sensor, temp RTD, 24 in. 1
24 1078367 | 1078367 | = Cover, heater, dispenser 1
25 939515 | 939515 | ¢ Connector, crimp, wire 22—-14 2or4
26A | 1082457 | 1082457 | « Ferrule, wire, non-insulating, 22-26 AWG 2or4 C
26B | 1078929 | 1078929 | « Ferrule, wire, non-insulating, 18 AWG 2 C
26C 939934 | 939934 | ¢ Ferrule, wire, non-insulating, 20 AWG 2 C
27 1080850 | 1080850 | « Cover, top, heater, dispenser 1
28 -——— ———— | ¢ Plate 1
29 242867 | 242867 | ¢ Tag, warning 1
30 939586 | 939586 | ¢ Connector, plastic, 2 station 2
31 982029 | 982029 | ¢ Screw, socket, M5 x 30 4
32 984155 | 984155 | ¢ Nut, panel mounting 1
33 1083747 ¢ Cord set, armored 1
1060683 | « Cord set, 240V 1
34 973543 | 973543 | ¢ Plug, O-ring, 7/16-20 2
35 1080773 | 1080773 | » Heater cartridge , 0.38d x 3, 120 v, 100 w 4
36 1058878 | 1058878 | « Screw, socket, M8 x 45 4
37 - ———— | ¢ Gland assembly, tri-lip, 0.75 d 1
38 981907 | 981907 | ¢ Screw, drive, 4 x 0.250 4
39 982031 982031 ¢ Screw, socket, M6 x 25 2
40 1070490 | 1070490 | » Flange, housing, plunger 1

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation




Pro - Meter S&RA|SKHL 39

Wi H P/N P/N iR HE TR
1083509 Dispenser, assembly, Pro-Meter S15, 120V 1

- 1083540 | Dispenser, assembly, Pro-Meter S15, 240V 1

41 1078561 | 1078561 | « Thermostat, open on rise, 190 deg, 10 amp 1

42 983520 | 983520 | « Washer, lock, M, internal, M3 3

43 308586 | 308586 | ¢ Screw, socket, M3 x 6 3

44 1070466 | 1070466 | « Bumper, plunger 0.75 dia 1

45 1078413 | 1078413 | « Plunger 1

46 1070465 | 1070465 | » Disc, proximity 1

47 1070117 | 1070117 | « Screw, stop, plunger, M8 1

48 1073898 | 1073898 | ¢ Plug, screw, M12 x 1 x 9 mm 4

49 1031834 | 1031834 | « Lubricant, TFE grease, 5 Ib, 1 gallon AR

50 900298 | 900298 | « Compound, heat sink, 5-0z tube, 11281 AR

51 900464 | 900464 | « Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50 ml AR

52 1091823 | 1091823 | « Spacer, motor, Pro-Meter 2

53 941144 | 941144 | « O-ring, Viton, 0.625 x 0.813 x 0.094 2

NS 931316 | 931316 | ¢ Wire, jumper, 18 AWG 1 D

ER A RS AN T RE
500%% / “F75Ef: 11141084754
1000%% / ~F /5 9E~F: 171491084753
3000%% / *FIrdE~t: 111084752
500075 / 5 He~f: 1TI346088 (SR ARG LA, ARHERE)

B: IXUERARFEISASEAL, (AR RTINS
C: BSHIEH MELL ERIT X e Z
D: WS IEIL6 T s ERLAE.

AR: As Required: %%

NS: Not Shown: LK~

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08




40 Pro - Meter SHEF KA

S35 120/240 B 16
HZ WE21M22, 1ES% NFLTIFER R

13—

—
M.,,\

Q

T

XA B S B R R A

K 21 S35 120/2404R hn# ke 244

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RF SN 41

21

S35 120/240R A 2t (46D

K 22

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



42 Pro - Meter SHRASEIKHL

HiH P/N P/N Hiik HE R
1082522 Dispenser, assembly, Pro-Meter S35, 120V 1
- 1082523 | Dispenser, assembly, Pro-Meter S35, 240V 1
1 1073675 | 1073675 | » Actuator, linear 1
2 1070791 | 1070791 | « Plate, mount 1
3 982006 | 982006 | ¢ Screw, socket, M8 x 20 4
4 1600422 | 1600422 | « Plate, proximity 1
5 1074051 | 1074051 | = Sensor, proximity, PNP, N.C., M12 2
6 346188 | 346188 | « Sensor, proximity, PNP, N.O., M12 1
7 982176 | 982176 | « Screw, socket, M6 x 16 4
8 -——— -——— e Transducer, pressure 1 A
9 1073402 | 1073402 | « Valve, inlet, Auto—FI, UHMW 1
10 982395 | 982395 | ¢ Screw, socket, M8 x 1.25 x 25 8
11 983051 | 983051 | « Washer, flat, 0.344 x 0.688 x 0.065 8
12 1082529 | 1082529 | « Housing 1
13 1070468 | 1070468 | « Screw, stop, motor 1
14 1070491 | 1070491 | « Shaft 4
15A | 1070757 | 1070757 | « Arm assembly, anti-rotate 1
15B 982020 | 982020 | ¢ Set screw, M3 x 3 2 B
15C | 1068802 | 1068802 | * Pin, stop, 12 mm OD plastic 2 B
16 1074040 | 1074040 | » Screw, set, M5 x 10 2
17 1070467 | 1070467 | « Bumper, motor 1
18 983410 | 983410 | » Washer, flat, M, narrow, M6 4
19 982264 | 982264 |  Screw, socket, cap, M6 x 1 x 18 mm 4
20 1070793 | 1070793 | « Shroud 1
21 1078390 | 1078390 | « Cover, heater 1
22 982636 | 982636 | ¢ Screw, socket, M5 x 12 8
23 186199 186199 | ¢ Sensor, temp RTD, 24 in. 1
24 1078367 | 1078367 | » Cover, heater, dispenser 1
25 939515 | 939515 | « Connector, crimp wire, 22—-14 2or4
26A | 1082457 | 1082457 | » Ferrule, wire, non-insulating, 22-26 AWG 2or4 C
26B 1078929 | 1078929 | « Ferrule, wire, non-insulating, 18 AWG 2 C
26C 939934 | 939934 |  Ferrule, wire, non-insulating, 20 AWG 2 C
27 1080850 | 1080850 | = Cover, top, heater, dispenser 1
28 -———- ———— | ¢ Plate 1
29 242867 | 242867 | » Tag, warning 1
30 939586 | 939586 | » Connector, plastic, 2 station 2
31 982029 | 982029 | « Screw, socket, M5 x 30 4
32 984155 | 984155 | « Nut, panel mounting 1
33 1083747 e Cord set, armored 1
1060683 | « Cord set, 240V 1
34 973543 | 973543 | ¢ Plug, O-ring, 7/16-20 2
35 1080772 | 1080772 | » Heater cartridge , 0.38 d x 5.75, 120 v, 125 w 4
36 1058878 | 1058878 | » Screw, socket, M8 x 45 4
37 _——— ———— | » Gland assembly, tri-lip, 0.75 d 1
38 981907 | 981907 | e Screw, drive, 4 x 0.250 4
39 982031 982031 | « Screw, socket, M6 x 25 2
40 1070490 | 1070490 | « Flange, housing, plunger 1

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation




Pro - Meter S&RA SN 43

TiH P/N P/N ik HE R
— 1082523 | Dispenser, assembly, Pro-Meter S35, 240V 1

41 1078561 | 1078561 | « Thermostat, open on rise, 190 deg, 10 amp 1

42 983520 | 983520 | ¢ Washer, lock, M, internal, M3 3

43 308586 | 308586 | ¢ Screw, socket, M3 x 6 3

44 1070466 | 1070466 | = Bumper, plunger 0.75 dia 1

45 1070463 | 1070463 | » Plunger 1

46 1070465 | 1070465 | » Disc, proximity 1

47 1070117 | 1070117 | « Screw, stop, plunger, M8 1

48 1031834 | 1031834 | « Lubricant, TFE grease, 5 Ib, 1 gallon AR

49 900298 | 900298 | « Compound, heat sink, 5-0z tube, 11281 AR

50 900464 | 900464 | » Adhesive, Loctite 242, blue, removable, 50 ml AR

NS 931316 | 931316 | « Wire, jumper, 18 AWG 1 D

VER A R B AR N T R
500%% / P 7 5Ef: 11141084754
1000%% / “F /5 9E~): 171491084753
3000%% / *FIrdi~t: 111084752
50008% / “FFTE~f: 1TH346088 (AEJCHTHI ARG FAF A, ANEHER)

B: IXUERARFEISASRAL, (AR RITIg.
C: B HEH L EMIIT IR T,
D: ESWEIL6T fRrEsHELiE .

AR: As Required: I%FEHE

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08




44 Pro - Meter SHRASEIKHL

S100 120/240( 18515
VEILE238k24 . TS H N BA6TTH IR EHR .

10

50\
11\
G-y /4

TR A LN 7

K 23 S100 120/240fR N At 24

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RA|EKHL 45

21

22

S100 120/240fRIn#JEAsEAE (42

K 24

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation



46 Pro - Meter SHEF KA

mA | PN [ PN | P PN | #i | mE | am
— Dispenser, assembly,
1082524 Pro-Meter S100, 120V 1
Dispenser, assembly,
g Pro-Metor $100, 240V L
1600415 Dispenser, Pro-Meter, 1
$100, HTD, 120V, ARW
1600416 | Dispenser, Pro-Meter, 1
S$100, HTD, 240V, ARW
1 1073678 | 1073678 | 1073678 | 1073678 | » Actuator, linear 1
2 1068790 | 1068790 | 1068790 | 1068790 | « Plate, mount 1
3 982006 | 982006 | 982006 | 982006 | « Screw, socket, M8 x 20 4
4 1600423 | 1600423 | 1600423 | 1600423 | « Plate, proximity 1
5 1074051 | 1074051 | 1074051 | 1074051 | « Sensor, proximity, PNP, N.C., M12 2
6 346188 | 346188 | 346188 | 346188 | » Sensor, proximity, PNP, N.O., M12 1
7 982176 | 982176 | 982176 | 982176 | ¢ Screw, socket, M6 x 16 4
8 - - - -———— e Transducer, pressure 1 A
9 1073402 | 1073402 | 1105010 | 1105010 | » Valve, inlet, Auto—FI, UHMW 1
10 982491 | 982491 | 982491 | 982491 | « Screw, socket, M10 x 25 8
11 983061 | 983061 | 983061 | 983061 |  Washer, flat, 0.406 x 0.812 x 0.065 8
12 1082570 | 1082570 | 1600417 | 1600417 | « Housing 1
13 1068804 | 1068804 | 1068804 | 1068804 | » Screw, stop, motor 1
14 1068779 | 1068779 | 1068779 | 1068779 | » Shaft 4
15A | 1069104 | 1069104 | 1069104 | 1069104 | « Arm assembly, anti-rotate 1
15B 982020 | 982020 | 982020 | 982020 | » Setscrew, M3x 3 2 B
15C | 1068802 | 1068802 | 1068802 | 1068802 | « Pin, stop, 12 mm OD plastic 2 B
16 1002697 | 1002697 | 1002697 | 1002697 | « Screw, set, M6 x 8 2
17 1068799 | 1068799 | 1068799 | 1068799 | « Bumper, motor 1
18 983410 | 983410 | 983410 | 983410 |  Washer, flat, M, narrow, M6 4
19 982264 | 982264 | 982264 | 982264 | ¢ Screw, socket, cap, M6 x 1 x 18 mm 4
20 1068806 | 1068806 | 1068806 | 1068806 | » Shroud 1
21 1080781 | 1080781 | 1080781 | 1080781 | « Cover, heater 1
22 982636 | 982636 | 982636 | 982636 | ¢ Screw, socket, M5 x 12 8
23 186199 | 186199 | 186199 | 186199 | « Sensor, temp RTD, 24 in. 1
24 1078367 | 1078367 | 1078367 | 1078367 | » Cover, heater, dispenser 1
25 939515 | 939515 | 939515 | 939515 | « Connector, crimp, wire, 22—-14 2or4
26A 1082457 | 1082457 | 1082457 | 1082457 | « Connector, wire, set screw 2or4 C
26B 1078929 | 1078929 | 1078929 | 1078929 | « Connector, wire, set screw 2 C
26C 939934 | 939934 | 939934 | 939934 | ¢ Connector, wire, set screw 2 C
27 1080850 | 1080850 | 1080850 | 1080850 | » Cover, top, heater, dispenser 1
28 -——— -——— -———- ———— | « Not used on this configuration —
29 242867 | 242867 | 242867 | 242867 | ¢ Tag, warning 1
30 939586 | 939586 | 939586 | 939586 | * Connector, plastic, 2 station 2
31 982029 | 982029 | 982029 | 982029 | « Screw, socket, M5 x 30 4
32 984155 | 984155 | 984155 | 984155 | « Nut, panel mounting 1
33 1083747 ¢ Cord set, 120V 1
1060683 | 1060683 | 1060683 | « Cord set, 240V 1
34 973543 | 973543 | 973543 | 973543 | ¢ Plug, O-ring, 7/16-20 2
35 1078538 | 1078538 | 1078538 | 1078538 | » Heater cartridge , 0.38 d x 5.75, 4
120 v, 150 w

P/N 7560458 - 08

© 2015 Nordson Corporation




Pro - Meter S&RF| SN 47

WiH P/N P/N P/N P/N iR HE TR
— 1082524 Dispenser, assembly, Pro-Meter S100, 120V 1
1082525 Dispenser, assembly, Pro-Meter S100, 240V 1
1600415 Dispenser, Pro-Meter,
$100, HTD, 120V, ARW
1600416 | Dispenser, Pro-Meter,
S100, HTD, 240V, ARW
36 982392 | 982392 | 982392 | 982392 | ¢ Screw, socket, M10 x 45 4
37 1069486 | 1069486 | 1101931 | 1101931 | « Gland assembly, tri-lip 1
38 981907 | 981907 | 981907 | 981907 | » Screw, drive, 4 x 0.250 4
39 982031 | 982031 | 982031 | 982031 | e Screw, socket, M6 x 25 2
40 1068777 | 1068777 | 1068777 | 1068777 | « Flange, housing, plunger 1
1077588 Dispenser, assembly, Pro-Meter S15, 120V 1
T 1077645 | 1077645 | 1077645 | Dispenser, assembly, Pro-Meter S15, 240V 1
41 1078561 | 1078561 | 1078561 | 1078561 | « Thermostat, open on rise, 1
190 deg, 10 amp
42 983520 | 983520 | 983520 | 983520 | « Washer, lock, M, internal, M3 3
43 308586 | 308586 | 308586 | 308586 | ¢ Screw, socket, M3 x 6 3
44 1068798 | 1068798 | 1068798 | 1068798 | « Bumper, plunger 1
45 1068796 | 1068796 | 1101980 | 1101980 | « Plunger 1
46 1068797 | 1068797 | 1068797 | 1068797 | « Disc, proximity 1
47 1068803 | 1068803 | 1068803 | 1068803 | » Screw, stop, plunger, M10 1
48 1031834 | 1031834 | 1031834 | 1031834 | « Lubricant, TFE grease, 5 Ib, 1 gallon AR
49 900298 | 900298 | 900298 | 900298 | « Compound, heat sink, 5-0z tube, 11281 AR
50 900464 | 900464 | 900464 | 900464 | » Adhesive, Loctite 242, blue, AR
removable, 50 ml
NS 931316 | 931316 | 931316 | 931316 | » Wire, jumper, 18 AWG 1 D

ER A B EREASREEARN H RE
500%% / “F75Ef: 111491084754
1000%% / ~F /5 9EF: 17491084753
3000%% / FIrdE~t: 111084752
5000%% / SFEJ7HE~F: 176346088 (ZESGRIMI ARG FAGH, AEHES)

B: IXUERARFEISASRAL, (AR RTINS
C: BSHIEH MEL ERIT I L 2 F
D: WES K16 T LA E.

AR: As Required: #%FEE

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08




48 Pro - Meter SHEF KA

A
4L TS e 1
FORH I 2

P/N ik

1080997 Kit, Plunger rod packing gland complete, 15 cc & 35 cc meter

1080998 Kit, Plunger rod packing gland internal components only, 15 cc & 35 cc meter

1080992 Kit, Plunger rod packing gland complete, 100 cc meter

1080993 Kit, Plunger rod packing gland internal components only, 100 cc meter

1603001 Kit, Plunger and packing gland internal components only, 100 cc meter, ARW

T

P/N iy

1080986 | Kit, Plunger rod, 15cc meter, 0.750-inch plunger

1080987 Kit, Plunger rod, 35cc meter, 0.750-inch plunger

1080988 | Kit, Plunger rod, 100cc meter, 1.250-inch plunger

]G

P/N i

1073402 Kit, Inlet valve complete, 15 cc, 35 cc, 100 cc meter

238345 Kit cartridge, Auto-Flo, UHMWPE

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter S&RA|SKHL 49

RER ALz /7 T E BT B 1T

LR35 H Bl A B2 T E

FA T AREAuto - F1oS 7Y M A PR it P52 Mt A AT SRR SR Sk

P/N iR
1073405 Gun, Auto-Flo, manifold-mount, Pro-Meter S, UHMWPE
1016122 Gun, Auto-Flo, Standalone, UHMWPE
238345 Kit cartridge, Auto-Flo, UHMWPE

F T Z [ Auto - F1oJERY w7 A it R M5 A AT SEURE S Sk

P/N Eit:p0
1085559 Gun, Auto-Flo, manifold-mount, Zero-Cavity 3 mm, Pro-Meter S, Polymyte
308510 Kit cartridge, Auto-Flo, Zero-Cavity 3 mm, Polymyte
1085600 Gun, Auto-Flo, manifold-mount, Zero-Cavity 4 mm, Pro-Meter S, UHMWPE
1034260 Kit cartridge, Auto-Flo, Zero-Cavity 4 mm, UHMWPE

R A % e T P A% R

P/N iR
1080984 Kit, adapter block, Pro-Meter S, remote gun
1604331 Kit, manifold, remote gun, Pro-Meter S, stainless steel

RS
P/N ik

346088 Transducer, 5000 psi (Used on earlier systems; no longer recommended)
1084752 Transducer, 3000 psi

1084753 Transducer, 1000 psi

1084754 Transducer, 500 psi

TA

WERIFEH T HE, PMEYEEPro - Meter SRFNKAD:

P/N Eiipa)
1080991 Removal Arbor, packing gland internal parts, 0.75-inch plunger
1070474 | Insertion tool, packing gland internal parts, 0.75-inch plunger
1080990 | Removal Arbor, packing gland internal parts, 1.25-inch plunger
1069487 Insertion tool, packing gland internal parts, 1.25-inch plunger
1074034 Spanner wrench, 3/16-inch pin, 0.75-inch to 2-inch

© 2015 Nordson Corporation P/N 7560458 - 08




50 Pro - Meter SZRAI AL

P/N 7560458 - 08 © 2015 Nordson Corporation



Pro - Meter SRFIAKRHN. 51

[~ o -]

Ml [

B4 2 2

3 3

60— O 4 4
o

Tk 12

3 3

6—_9 1 4

1
2
3
1
= 5CoM
- 24VDC COM
Wi e
“FEST0” "
+24VDC

Pro - Meter SZRFIJHAIL B K

= w

® =N o o

‘%LJ[\:»—A‘

W o =

PROMETER ” S”
JHB 17 1/0

Ve | 5l | Ve 1]
HWANT-2 | 5lH2 Sl | 8-25N 2
V- | B3 7 8 SlH3 | V- 3
HAT-1 | 514 g4 | 8-14A |4 ]
PE | 5IM5 S5 | PE
V+ | 5l 51| v+ 1
fNG-2 | 32 512 | 6-24A 2
V= | 53 5 6 S| V- 3
HIN5-1 | 514 U4 | 6-14A 4
PE | 3115 315 | PE -
V+ | Bl Bl | v+ 1
Hs-2 | 52 512 | 4-ofgrp 2
V- | 5I3 3 4 S| V- 3
Fs-1 | 318 314 | 4-1gn 4
PE | 5l #I5 55 | PE
Ve | 5L S| v
1-2 | 52 g2 | 2-2
V- | s L ) 33 | v-
1-1 | 514 54| 2-1
PE | 515 55 | PE
+BV i A
O T
- W C
- Wi D
- 55 E
+ 5 F
1 S +24VDC 1]
2 I e 2
SMC
3 24VDC COM 3
4 4

= W o

=W

Ml [

2 i

3 3

EINES &9

]

2

3

L]

1

2

3

4

TR 27 B

311 A1
312 312
313 \ 5183
34 3H4
31 311
32 312
313 , 313
34 3114

AR AIFR
ALLEN BRADLEY#!
iE I F “sMe”
Lt i

EX | Hirth2 gl S
O A IITFR
| | TFM EFECTOR’
| il I SEFT “sMe”
F1
Bed aa 1€
1 i l )
! 2
.o 38
X 1
! 5
By ®re
1 i l )
! 2
P 316
" 4
! 5
By eaid
1 i l )
! 2
, 2 3 T4
J : 4
! 5
SCNCA ®re
. 1
! 2
Ll 312
nos 4
! 5
12
G
789 10| N |18 |13 144
P1 D
15 16 17 11 19 6 1 2 3 5
PoC
Vo0
RN
. 1
3 2 ;o
J 3 3 I
O - <.
—=< 1
H 2
J 2
3
gglga 4
g | laFENE
22| 3 |9 |9 (g |9 1 | |
| SR K |i | I 4| U | [ 3l |
RTD (42%)

RS T

© 2015 Nordson Corporation

P/N 7560458 - 08






	Leere Seite



